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ArtNr. 210390 DELACRE FEINGEBACK TEA TIME 1 KG

ANGABEN NACH LMIV:
Gebackmischung mit Schokolade
Hersteller:

Genuport Trade AG

Gutenbergring 60, 22848 Norderstedt
Netto-Inhalts-/Fullmenge: 1000 G
Herkunft: Keine Angabe

Zutaten:

WEIZENmehl - Zucker - pflanzliches Fett (Palm, Palmkerne, Raps, Kokosnuss) - Schokolade (13%)
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERGI, Emulgator: SOJAlecithin. Kakao 43% Mindestens) -

MILCHschokolade (11,9%) (Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, MagerMILCHpulver, BUTTERGI, Emulgator:

SOJAlecithin, Aroma. Kakao 25% Mindestens) - wei3e Schokolade (3%)(Zucker, Kakaobutter,
MagerMILCHpulver, MOLKENpulver, BUTTERO®I, Emulgator: SOJAlecithin, Aroma) - LAKTOSE und

MILCHeiweil3 - brauner Zucker (0,8%) - WEIZENstarke - Dextrose - BUTTER (0,3%) - Salz - fettarmes

Kakaopuver (0,2%) - Schokoladenflocken ( Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VVolIMILCHpulver,

BUTTEROGI, Aroma. Kakako 32% Mindestens) - VollElpulver - HihnerElklarpulver - GERSTENmalzmehl -
Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonate - Emulgator: SOJAlecithin - VolIMILCHpulver -
Kokosraspeln (0,05%) - MANDELN - Aromen - Kandisirup - Elgelbpulver - Zimt - Farbstoff: E101. Kann

HASELNUSSE und andere NUSSE enthalten.
Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

> mit Farbstoff

Eier und Eierzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
Mandeln und Mandelerzeugnisse
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Nahrwertangaben (pro 100g/ml):
Brennwert (Kilojoule): 2138
Brennwert (Kilokalorien): 511
Eiwei3: 5,10¢g

Fett: 25,40¢

Gesattigte Fettsauren: 14,50 g
Kohlenhydrate: 64,20 g

Salzz 0,40¢g

Zucker: 39,10g

Klassiker der Gebackmischungen mit 16 verschiedenen Gebacksticken 1000 g Dose



